Списки поступающих (ранжированные)
Направление: 39.03.02 Социальная работа
Образовательная программа: Социальная работа и социальное проектирование
Форма обучения: Очная форма
Форма финансирования: Квота приема лиц, имеющих особое право
Количество мест для зачисления: 0
	№
	Идентификатор/Снилс
	Сумма конкурсных баллов
	Конкурсный балл
	Обществознание
	Русский язык
	История
	ИД Балл
	Пр. право
	Согласие
	Необходимость общежития

	1
	158-647-740 16
	170
	170
	55
	70
	45
	0
	ДА
	НЕТ
	ДА

	2
	157-121-383 45
	155
	155
	48
	69
	38
	0
	ДА
	НЕТ
	ДА


